จำนวน ๔ เส้น หมายเลขทะเบียน กพ-๑๙๘๕ พระนครศรีอยุธยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อยางรถยนต์ ขอบ ๑๖ ขนาด ๒๑๕/๖๕R๑๖ จำนวน ๔ เส้น หมายเลขทะเบียน กพ-๑๙๘๕ 
พระนครศรีอยุธยา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เอส พี เอ ออโต้แม๊กซ์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม